[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
 (УФНС России по Удмуртской Республике)

ПРИКАЗ

	2014 г.

	№

	Ижевск
О внесении изменений в приказ УФНС России по Удмуртской Республике

от 04.07.2014 №01-1-03/101
“О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов Управления ФНС России по Удмуртской Республике”

Во исполнение приказа ФНС России от 06.06.2014 №ММВ-7-4/313@ “О создании Комиссии по соблюдению требований по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в центральном аппарате ФНС России”
П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести изменение в приказ Управления ФНС России по Удмуртской Республики от 04.07.2014 №01-1-03/101 “О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов Управления ФНС России по Удмуртской Республике”.

Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

“Утвердить изменения в прилагаемом составе Комиссии по соблюдению требований по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов Управления ФНС России по Удмуртской Республике;”

Руководитель

Ю.Н.Горюнов
Лист  согласования
к приказу УФНС России по Удмуртской Республике

«О внесении изменений в приказ УФНС России по Удмуртской Республике

от 04.07.2014 №01-1-03/101»

от ____ ___________2014 г.  № __________

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Начальник общего отдела
	Волкова Т.В.

	Начальник отдела безопасности
	Вострецов Д.А.

Приказ на  ________ листе.

Бабурин
(34-12) 48-86-05,  (18) 15-06
Лист рассылки
приказа

	О внесении изменений в приказ УФНС России по Удмуртской Республике

от 04.07.2014 №01-1-03/101

	(краткое содержание приказа)

	№

п/п
	Кому
	Отметка

(+)

	1.
	Отделы Управления ФНС России по Удмуртской Республике

Начальник отдела безопасности

Вострецов Д.А.
Бабурин
(34-12) 48-85-06,  (18) 15-06
Утверждён
Приказом УФНС России

По Удмуртской Республике

от “__” ____________2014г.

№01-1-03/_____

Состав Комиссии по соблюдению требований по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов Управления ФНС России

по Удмуртской Республике
(с изменениями)
Председатель Комиссии:

Каменщиков Марк Феликсович – заместитель руководителя Управления Федеральной    налоговой службы по Удмуртской Республике.
Заместители председателя Комиссии:
Ашихмина Марианна Васильевна – заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Удмуртской Республике;
Вострикова Марина Юрьевна – начальник отдела кадров Управления Федеральной налоговой службы по Удмуртской Республике.
Секретарь комиссии:
Бабурин Александр Георгиевич – главный специалист – эксперт отдела безопасности Управления Федеральной налоговой службы по Удмуртской Республике

Члены комиссии:
Хабибуллин Марат Марсельевич – начальник правового отдела Управления Федеральной налоговой службы по Удмуртской Республике;
Вострецов Дмитрий Анатольевич – начальник отдела безопасности Управления Федеральной налоговой службы по Удмуртской Республике;

Гайнутдинова Альбина Ренатовна – главный спецалист-эксперт отдела кадров Управления Федеральной налоговой службы по Удмуртской Республике;

Аношин Анатолий Васильевич – директор Института экономики и управления ФГБОУ ВПО “Удмуртский государственный университет”, кандидат экономических наук, доцент кафедры, представитель общественного совета при УФНС России по Удмуртской Республике (по согласованию);

Небогатиков Дмитрий Вячеславович – специалист по учебно-методической работе 1 категории Института экономики и управления ФГБОУ ВПО “Удмуртский государственный университет” (по согласованию);
Люминарская Светлана Валерьевна  - доцент кафедры трудового права и основ правоведения Института права, социального управления и безопасности ФГБОУ ВПО “Удмуртский государственный университет” (по согласованию);

_1194941116.doc
[image: image1.png]